



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 28 декабря 2019 г. № 420

**О внесении изменений в республиканскую социальную программу  
«Укрепление материально-технической базы организации социального  
обслуживания населения Республики Саха (Якутия) в 2019 году»,  
утвержденную постановлением Правительства Республики  
Саха (Якутия) от 18 января 2019 г. № 3**

В целях реализации части 4 статьи 5 Федерального закона от 28 ноября 2018 г. № 432-ФЗ «О бюджете Пенсионного фонда Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Правительство Республики Саха (Якутия) **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в республиканскую социальную программу «Укрепление материально-технической базы организации социального обслуживания населения Республики Саха (Якутия) в 2019 году», утвержденную постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 18 января 2019 г. № 3, следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта республиканской программы:

- а) цифры «331 869,98» заменить цифрами «301 665,70»;
- б) цифры «31 047,78» заменить цифрами «28 222,05»;
- в) цифры «300 822,2» заменить цифрами «273 443,66»;

2) в разделе «V. Источник финансирования Программы»:

- а) цифры «331 869,98» заменить цифрами «301 665,70»;
- б) цифры «31 047,78» заменить цифрами «28 222,05»;
- в) цифры «300 822,2» заменить цифрами «273 443,66»;

3) в приложении к республиканской программе:

- а) цифры «331 869,98» заменить цифрами «301 665,70»;
- б) цифры «31 047,78» заменить цифрами «28 222,05»;
- в) цифры «300 822,2» заменить цифрами «273 443,66».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Первый заместитель  
Председателя Правительства  
Республики Саха (Якутия)



А. КОЛОДЕЗНИКОВ